
П  Р  И  К  А  З

 

06 сентября 2018 года                                                                                                                   
                                                                                            № 155

 

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании Комиссии по рассмотрению дела

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006  №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело о нарушении антимонопольного законодательства № 04-
05/09-2018 в отношении Федерального государственного унитарного
предприятия «Главное промышленно – строительное управление»
Федеральной службы исполнения наказаний (ФГУП «Главное промышленно –
строительное управление» ФСИН России) (ИНН 5919420184, ОГРН
1025901972470, 660079, Красноярский край, г. Красноярск, ул. 60 лет Октября,
д. 119Д) по заявлению Омской прокуратуры по надзору за соблюдением
законов в исправительных учреждениях, по признакам нарушения пункта 5
части 1 статьи 13 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04-05/09-2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

Г.В. Лаптевой - заместителя руководителя управления,

членов Комиссии:

Н.Н. Астаховой - главного специалиста - эксперта отдела
защиты конкуренции;



Д.А. Патраковой - главного специалиста - эксперта отдела защиты 
конкуренции;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 04-05/09-2018 оставляю за собой.

 

 

Врио руководителя управления                                                                                 
                                                                                Г.В. Лаптева

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


	П  Р  И  К  А  З

